ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  ENSINO MÉDIO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 05/2020 - TAQUARA

A DIRETORA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TAQUARA, responsável pelo processo seletivo
sob Edital nº 01/2020, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público
do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado
final do processo seletivo de estagiários de nível médio, regido pelo Edital nº 01/2020, para
atuarem junto à Secretaria-Geral e Cartório da Promotoria de Justiça de Taquara, conforme
listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato
Nº

Inscriçã
o

Nota
Final

Observação

1 João Arthur Fortes
Bueno

16 8,25 APROVADO

2 Nicole Marini dos
Santos Pereira

05 8 APROVADA

3 Caroline Montti Duarte 07 7,75 APROVADA

4 Henrique Eduardo de
Cristo

11 7,5 APROVADO

 Lívia da Costa 12 6,75 REPROVADA

 Camille Vitória Pacheco 03 6,5 REPROVADA

 Brenda Mantske Pinto 13 6 REPROVADA

 Kettler Regina Moreira
Bolico

17 6 REPROVADA

 Brenda Pinheiro Moraes 22 5,5 REPROVADA

 Nicolas Bergamarchi
Soares

01 AUSENTE REPROVADO

 Catiele Fontoura Camilo 08 AUSENTE REPROVADA

 Kassiani Martins 09 AUSENTE REPROVADA

 Nicole de Carvalho
Silva

14 AUSENTE REPROVADA

 Otávio de Oliveira
Ferreira

18 AUSENTE REPROVADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

 João Vítor Pereira
Maganini

19 AUSENTE REPROVADO

 Luciana Rafaela Borba
da Silva

21 AUSENTE REPROVADA

Taquara, 07 de fevereiro de 2020.

XIMENA CARDOZO FERREIRA

Diretora da Promotoria de Justiça de Taquara,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 07 de fevereiro de 2020.

XIMENA CARDOZO

FERREIRA:90683609068

Assinado de forma digital por XIMENA CARDOZO

FERREIRA:90683609068

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita

Federal do Brasil - RFB, ou=ARBANRISUL, ou=RFB e-CPF

A3, cn=XIMENA CARDOZO FERREIRA:90683609068

Dados: 2020.02.07 13:29:45 -03'00'